[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» июля 2018 г.
	№ 219-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 472-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района»
В целях уточнения Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района», в соответствии со статьей 53 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.09.2013 № 472-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 26.09.2014 № 468-п, от 23.04.2015 № 128-п, от 07.10.2015 № 614-п, от 09.12.2016 № 835-п, от 03.04.2017 № 119-п, от 11.07.2017 № 272-п, от 20.12.2017 № 490-п, от 27.04.2018 № 132-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в приложении к постановлению, именуемому «Положение  об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района» (далее - Положение):

а) в разделе «Выплаты за качество выполняемых работ» строки «Бухгалтер» приложения № 2 к Положению, именуемому «Размеры и условия осуществления выплат за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач, за интенсивность и высокие результаты работы, за качество выполняемых работ для руководителя учреждения, его заместителей,  главного бухгалтера и работников муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Северо-Енисейского района» цифры «40» заменить цифрами «50».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 01.07.2018.

Глава  Северо-Енисейского района

  И.М.Гайнутдинов